Anche quest'inventario, dunque, contribuisce a rendere più chiara la luce della fiammella che ci guida nelle ricerche sulla società salentina dell'età moderna.

MICHELA PASTORE

²⁷ Sull'interdetto di Campi cfr. PICCINI, pp. 273-81.

²⁸ G. RIZZO, *Settecento inedito fra Salento e Napoli*, Ravenna 1978.

APPENDICE

I

Inventarium bonorum mobilium remansorum in hereditate
illustris quondam domini comitis Castri

Die vicesimo quarto mensis aprilis quarte decime indictionis millesimo quingentesimo septuagesimo primo in castro casalis Montoroni provinciae Terrae Ydrunti. Nos Antonius de Cicco Arnesano de Arnesano regius ad contrattus iudex, Caesar Pandolfus de Lizio publicus notarius etc. et testes infrascritti, videlicet magnificus Pomponius Antonellus artium et medicinae doctor, donnus Nardus Martius, donnus Federicus Imbriacus et notarius Antonius Centonze de Montoroni viri quidem litterati etc. fatermur etc. quod eodem predicto die eiusdem ibidem ad preces etc. nobis etc. factas pro parte illustrissime domine donne Victorie Aquevive de Aragonia comitisse Castri relicte illustrissimi domini quondam don Mercurini Gattinaria Lignana comitis Castri personaliter accessimus ad castrum predictum et dum essemus ibidem predicta domina comitissa asseruit coram nobis diebus proximis elapsis (ut Domino placuit) fuisse ab hac vita discessum dictum dominum comitem eius virum relicto illustrissimo domino don Alexandro Gattinaria Lignana eius filio legitimo et naturali ex dicto quondam domino comite et ipsa domina comitissa. Et quoniam in hereditate predicti quondam domini comitis remansere nonnulla bona mobilia, ipsa domina comitissa intendit de bonis predictis facere publicum inventarium ad hoc ut in futurum innotescant bona predicta pro cautela omnium et quorumcunque ac cuius et quorum inde interest et interesse poterit quomodolibet in futurum et citra preiudicium omnium et quorumcunque iurium tam ipsius domine comitisse quam predicti domini don Alexandri moderni comitis eius filii sibi et cuilibet ipsorum spectantium et pertinentium quomodocunque et qualitercunque et non aliter nec alio modo sed inventarium ipsum intelligatur semper et sit ad futuram cautelam omnium et quorumcunque interesse pretendendum et habentium in et super hereditate predicta prout superius dictum est, ideo inventarium ipsum confecimus et bona subscripta reperta in dicto castro et hereditate predicta annotavimus modo quo sequitur videlicet.

In la prima camera

In primis tre quatri di noce, con loro piedi et catene de ferro, usati;
una conca di rame, grande, usata, per lo reposto.